

定期券運賃改定 について

当社の事業環境は、ご利用者の減少に加え、コロナ禍により非常に厳しい状況です。少子高齢化や新しい生活様式の定着など環境の変化に順応しながら、今後も公共交通サービスを継続するため、以下の内容を実施させていただきます。

実施日 **2022年4月1日(金)**

① 通勤定期券 運賃の改定

運賃を値上げします（割引率：現行28%→改定後25%）

● 通勤定期券 新運賃表例（主な区間）

	160円区間	220円区間	240円区間
1ヶ月	7,200円	9,900円	10,800円
3ヶ月	20,520円	28,220円	30,780円
6ヶ月	38,880円	53,460円	58,320円

全区間で変更します。その他の運賃区間はホームページをご覧ください
通学定期券、スクールパスに変更はございません

※①②のどちらも、2022年3月31日までのご購入であれば、改定前の定期運賃にて発売いたします

[（継続発売は有効期限の13日前からご購入いただけます）](#)

③ PiTaPa 1ヶ月定額型サービス 運賃の改定

運賃を値上げします（割引率：現行28%→改定後26.5%）

運賃例：220円区間 1ヶ月 9,500円 ▶ 9,700円

登録された運賃以下の区間で、1ヶ月間に何回（1回以上）乗車しても、お支払い額は1ヶ月間定額となる定期券相当サービスです

② グランドパス 運賃・区分の改定

運賃を値上げし、年齢区分を変更します

● グランドパス 新区分・運賃表

	グランドパス65	グランドパス70
	65~69歳	70歳以上
1ヶ月	6,800円	6,400円
3ヶ月	14,100円	13,400円
6ヶ月	26,700円	25,400円
1年	51,200円	48,600円

通勤定期券

改定後運賃など

詳しくはこちら

